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PDI-A (PDI doctor con vinculación permanente, y ayudantes doctores): 
 

Alonso Pereda, Juan José   jjalonso@uma.es 
Barrigón Montañés, Enrique   enrique.barrigon@uma.es 
Carrique Fernández, Félix    carrique@uma.es  
González Infantes, Wilfredo    wgonzalez@uma.es 
Leinen, Dietmar    dietmar@uma.es 
Lyamani, Hassan     hlyamani@uma.es 
Marrero López, David   marrero@uma.es 
Martínez Díez, Lourdes   lmartinez@uma.es 
Navarrete Astorga, Elena   enavarrete@uma.es 
Palanco López, Santiago   spalanco@uma.es 
Roa Chamorro, Rafael   rafaroa@uma.es 
Romero Gómez, Pablo   prg@uma.es   
Ruiz Arias, José Antonio   jararias@uma.es 
Ruiz del Castillo, Javier   jruiz@uma.es 
Santos Alamillos, Francisco Javier  fsantos@uma.es 
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Ayouchi, Rachid    ray@uma.es 
Caizán Juanarena, Leire   lcaizan@uma.es 
Luque Caballero, Germán   germanluque@uma.es 
Martínez Serrano, José Javier  jmserrano@uma.es 
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 Chacón Salido, Antonio   antonio.chaconsalido@uma.es  
 Córdoba Ariza, Vicente   vicentecordobaariza@uma.es 
 García Ruiz, José Antonio   vaheide2003@gmail.com 
 Ortega Ledesma, Sergio   Sergio.sol.sol.sol@gmail.com 
 Postigo Medina, David   davidpm2004@icloud.com 
 Sánchez Arcos, Óscar    oscartelera@gmail.com 
  
PAS: 
 

García Gil, Antonio David   adgargil@uma.es 
Rodríguez de Medina Fernández, Ignacio irodriguez@uma.es 
Vallejo Avilés, José Daniel   dvallejo@uma.es 

 
 
 
 


